

Årsredovisning för
Mämmis Allservice AB

559099-5014

Räkenskapsåret

2025-02-01 - 2026-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mickael Mämmi
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mämmis Allservice AB, 559099-5014, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2017 och bedriver uthyrning av personal mot industrin.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta räkenskapsår har omsättningen ökat med 49 % eftersom vi investerat i fler maskiner och därav kunnat utföra fler större arbeten.

Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 830 077	1 228 916	1 635 477	1 537 971
Resultat efter finansiella poster	-34 082	363 047	177 920	-139 309
Soliditet %	26,1	69	70,1	37,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	195 079	288 034
Balanseras i ny räkning		288 034	-288 034
Återbetalning av aktieägartillskott		-300 000	
Årets resultat			7 193
Belopp vid årets utgång	50 000	183 113	7 193

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	183 113
Årets resultat	7 193
Summa	190 306
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	190 306
Summa	190 306

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-01 - 2026-01-31</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 830 077	1 228 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 830 077	1 228 916
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-491 468	-205 072
Övriga externa kostnader		-498 427	-377 881
Personalkostnader	2	-793 073	-211 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 847	-71 530
Summa rörelsekostnader		-1 862 815	-865 746
Rörelseresultat		-32 738	363 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		284	178
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 628	-301
Summa finansiella poster		-1 344	-123
Resultat efter finansiella poster		-34 082	363 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	-46 000
Summa bokslutsdispositioner		46 000	-46 000
Resultat före skatt		11 918	317 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 725	-29 013
Årets resultat		7 193	288 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	183 263	183 263
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	358 280	261 060
Inventarier, verktyg och installationer	5	110 183	30 250
Summa materiella anläggningstillgångar		651 726	474 573
Summa anläggningstillgångar		651 726	474 573
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 850	0
Övriga fordringar		35 288	18 944
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		89 659	72 020
Summa kortfristiga fordringar		164 797	90 964
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 009	260 533
Summa kassa och bank		103 009	260 533
Summa omsättningstillgångar		267 806	351 497
SUMMA TILLGÅNGAR		919 532	826 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		183 113	195 079
Årets resultat		7 193	288 034
Summa fritt eget kapital		190 306	483 113
Summa eget kapital		240 306	533 113
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	46 000
Summa obeskattade reserver		0	46 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		422 964	132 964
Summa långfristiga skulder		422 964	132 964
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 997	57 168
Skatteskulder		26 282	20 574
Övriga skulder		121 983	19 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	16 500
Summa kortfristiga skulder		256 262	113 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 532	826 070

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-02-01 - 2026-01-31</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	183 263	183 263
Utgående anskaffningsvärden	183 263	183 263
Redovisat värde	183 263	183 263

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	668 300	668 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	145 000	
Utgående anskaffningsvärden	813 300	668 300
Ingående avskrivningar	-407 240	-366 710
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 780	-40 530
Utgående avskrivningar	-455 020	-407 240
Redovisat värde	358 280	261 060

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	460 000	460 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	112 000	
Utgående anskaffningsvärden	572 000	460 000
Ingående avskrivningar	-429 750	-398 750
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 067	-31 000
Utgående avskrivningar	-461 817	-429 750
Redovisat värde	110 183	30 250

Not 6 Ställda säkerheter

	2026-01-31	2025-01-31
Företagsinteckningar	850 000	850 000
Summa ställda säkerheter	850 000	850 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Kiruna

Mickael Mämmi

2026-02-26

Mickael Mämmi
Styrelseledamot

Datum